2

[bookmark: _GoBack][image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 августа 2024 года

	№ 896

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года
№ 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 28 августа 2024 года № 37, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
1.1. За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 70-летнего юбилея со Дня рождения:
Собровину Татьяну Сергеевну - директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Чантырская средняя общеобразовательная школа.
1.2. За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 85-летнего юбилея со Дня рождения:
Ожеховскую Анастасию Ефимовну - ветерана педагогического труда.
1.3. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, значительный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения Куминский и в связи с празднованием 60-летнего юбилея со Дня образования городского поселения Куминский:
Грубцову Светлану Николаевну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»;
Коллектив муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон»;
Панькина Виталия Викторовича - директора муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения администрации городского поселения Куминский».
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
2.1. За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 80-летнего юбилея со Дня рождения:
Рыжову Татьяну Васильевну - ветерана педагогического труда.
2.2. За вклад в развитие топливно-энергетического комплекса, достигнутые производственные показатели, многолетний добросовестный труд и в связи
с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности:
Анчина Александра Витальевича - заместителя начальника службы линейной аварийно-эксплуатационной службы нефтеперекачивающей станции «Ягодное» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов акционерного общества «Транснефть-Сибирь»;
Илькива Александра Игоревича - водителя автомобиля группы
по обслуживанию линейной аварийно-эксплуатационной службы участка технологического транспорта и специальной техники при нефтеперекачивающей станции «Катыш» цеха технологического транспорта и специальной техники филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов акционерного общества «Транснефть-Сибирь»;
Мавлютова Ильдара Радиковича - начальника станции административно-управленческого персонала нефтеперекачивающей станции «Ильичевка» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов акционерного общества «Транснефть-Сибирь»;
Полякова Роберта Александровича - монтера по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда группы эксплуатации вдольтрассовых ВЛ и средств ЭХЗ участка обслуживания энергетического оборудования нефтеперекачивающей станции «Ягодное» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов акционерного общества «Транснефть-Сибирь»;
Рябова Николая Михайловича - трубопроводчика линейного 5 разряда линейной аварийно-эксплуатационной службы нефтеперекачивающей станции «Ильичевка» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов акционерного общества «Транснефть-Сибирь»;
Шмелёва Александра Анатольевича - заместителя начальника станции административно-управленческого персонала линейной производственно-диспетчерской станции «Конда» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов акционерного общества «Транснефть-Сибирь».
2.3. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, значительный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения Куминский и в связи с празднованием 60-летнего юбилея со Дня образования городского поселения Куминский:
Мясникову Надежду Александровну - младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»;
Шабанову Елену Анатольевну - воспитателя группы продленного дня муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

са/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg